



Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Vrtačky**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2370/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1 část 2

Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ – „Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. Vrtačky“.

Vážení,

v návaznosti na vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. Vrtačky“ vyhlášenou zadavatelem: **Krajská zdravotní, a.s.**, se sídlem, Sociální péče 3316/12A , 401 13 Ústí nad Labem, dne 6. 11. 2020, si Vás dovoluujeme zdvořile požádat o Vysvětlení zadávací dokumentace, konkrétně Vás žádáme o odpověď na následující dotazy:

Dotazy pro část 2

- 1) Zadavatel, uvádí v Příloze č. 2 – Technická specifikace, ve výčtu požadovaných položek 3 vrtačky a výčet nástavců.

Uchazeči není z uvedeného zcela jasné, zda zadavatel požaduje všechny uvedené nástavce ke každé vrtačce a nebo jako sestavu nástrojů pro všechny 3 vrtačky.

Může zadavatel upřesnit, zda požaduje výčet všech nástavců ke každé vrtačce?

Odpověď č. 1 část 2

Každá jedna vrtačka je definována daným soupisem požadovaných parametrů a vlastností a tedy chceme každou s daným výčtem nástavců.



Dotaz č. 2 část 2

- 2) Zadavatel, uvádí v Zadávací dokumentaci předpokládanou hodnotu pro část 2 ve výši 1 115 702 Kč.

Uchazeč se domnívá, že pokud zadavatel požaduje 3 vrtačky a kompletní sadu nástavců ke každé z nich, je výše uvedená předpokládaná hodnota stanovena jako neúměrně nízká.

Může zadavatel upravit výši předpokládané hodnoty u části 2, tak aby odpovídala hodnotě požadovaného plnění a cenám na trhu obvyklým?

Odpověď č. 2 část 2

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu, která v zadávací dokumentaci není stanovena jako maximální a nepřekročitelná.

Dotaz č. 3 část 3

Dotaz pro část 3

- 3) Zadavatel, uvádí v Příloze číslo 2 – Technická specifikace, ve výčtu parametrů mimo jiné požadavek: **1 ks nástavec s úhlovou převodovkou – RTG transparentní.**

Uchazeč může nabídnout nástavec s úhlovou převodovkou RTG transparentní, který je univerzální, avšak k jeho použití je nutný adaptér. Ve výčtu požadovaných položek není adaptér zahrnut, nicméně uchazeči je známo, že dodavatel na svých pracovištích adaptéry již disponuje.

Může zadavatel upřesnit, zda bude akceptovat nabídku univerzálního nástavce s úhlovou převodovkou RTG transparentní bez adaptéru?

Odpověď č. 3 část 3

RTG převodovka je požadována včetně všech komponent nezbytných pro její řádné použití a pokud je adaptér nezbytnou komponentou musí být součástí nabídky.

Dotaz č. 4 část 1

Dobrý den, ráda bych předala dotaz k části 1. Akumulátorová vrtačka s pilou. Zadavatel požaduje baterie s technologie Li-ion s dlouhou životností (tzv. bez paměťového efektu) o kapacitě baterie minimálně 18,5 Wh



Dotaz:

Bude zadavatel akceptovat baterie s technologií NiMH s dlouhou životností, bez paměťového efektu o kapacitě baterie 18,72 Wh?

Odpověď č. 4 část 1

Zadavatel trvá na podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci.

V Ústí nad Labem dne: 16 - 11 - 2020

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel

